
ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ  ВО 2021 ГОДИНА  НА ЈКП 

ЗЕЛЕНИКОВО 

 

Р.бр Опис на договор Очекуван 
почеток на 
набавка 

Проценета вредност 
на договор без  ддв 
во денари 

Вид на постапка 

1 Набавка на канцелариски  материјал јан- дек 60.000.00 Без оглас 
 

2 Набавка пластични цевки за 
одржувње на водна инсталација 

јан-дек 300.000.00 Постапка за набавка 
од мала вредност 

3 Гориво за моторни возила 
 

јан-дек 450.000.00 Постапка за набавка 
од мала вредност 

4 Набавка на лиено железни I  
поцинкувани  елементи за водовод 
 

јан-дек  300.000.00 Постапка за набавка 
од мала вредност 

6 Набавка на ХТЗ опрема 
 

јан-дек  60.000.00 Без оглас 

7 Набавка на пумпи за пумпни станици 
И нивно одржување 

јан-дек 300.000.00 Постапка за набавка 
од мала вредност 

8 Набавка  на гуми пневматици за  
возила 

јан-дек 150.000.00 Постапка за набавка 
од мала вредност 

9 Набавка на моторни масла и мазива  
 

јан-дек  60.000.00 Без оглас 

10 Одржување на специјално возило  
ХЈУНДАИ  

јан-дек 150.000.00 Постапка за набавка 
од мала вредност 

11 Адвокатски услуги 
 

 300.000.00 Без оглас 

12 Регистрација на возила 
 

 60.000.00 Без оглас 

13 Работи на ископ на водоводна  и 
канализациона  мрежа 

јан-дек 250.000,00 Постапка за набавка 
од мала вредност 

14 Сметководствени услуги 
 

 200.000.00 Без оглас 

15 Печатење на сметки од печатница 
 

јан-дек 60.000.00 Без оглас 

16 Набавка на пластични канти за смет 
 

Јан-дек 300.000.00 Постапка за набавка 
од мала вредност 

17 Одржување на трактор Лабин 
Прогрес 

Јан-дек 60.000,00 Без оглас 

18 Одрзувње на патничко возили  
Пикап берлинго 

Јан-дек 60.000,00  

     
     
     


